
DECYZJA Nr OO.0020-23/11 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r.  

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Iławy postanawia co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do 

niniejszej decyzji. 

 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w 

siedzibie Urzędu Miasta, stronie BIP oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych.  

 



        Załącznik do Decyzji Nr OO.0020-23/11  

Burmistrza Miasta Iławy  

z dnia 19 września 2011 r.  

 

 

SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH POWOŁANYCH DO 

PRZEPROWADZENIA NA TERENIE MIASTA IŁAWY WYBORÓW DO SEJMU 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 9 PAŹDZIERNIKA 2011 R. 

 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Iławie- Przedszkole Miejskie Nr 3 

ul. Kościuszki 22A, Iława 

1. Rohde Wojciech, Iława, 

2. Pytlewska- Pająk Krystyna, Iława, 

3. Szych Elżbieta, Iława, 

4. Włodarczyk Dorota, Iława, 

5. Zięba Krzysztof, Iława, 

6. Czop Grażyna, Iława, 

7. Bandelewska Bogusława, Iława 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Iławie- Zespół Placówek Szkolno- 

Wychowawczych ul. Kościuszki 23A, Iława 

1. Lelonek Mariusz, Iława, 

2. Kołakowski Józef, Iława, 

3. Dembiński Zdzisław, Iława, 

4. Potocki Artur, Iława, 

5. Maśnicka Gabriela, Iława, 

6. Szczypińska Marta, Iława, 

7. Ćwikliński Marek, Iława 

III. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Iławie- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Obrońców Westerplatte 5, Iława 

1. Ostrowska Teresa, Iława, 

2. Burdyńska Anna, Iława, 

3. Kulig Maria, Iława, 

4. Kowalkowska Joanna, Iława, 

5. Osmańska Danuta, Iława, 

6. Bedra Kazimiera, Iława, 



 2 

7. Blank Krzysztof, Iława. 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Iławie- Samorządowa Szkoła Podstawowa  

Nr 3, ul. Niepodległości 11A, Iława 

1. Urbański Franciszek, Iława, 

2. Karkulak Andrzej, Iława, 

3. Szyszkowska Agnieszka, Iława, 

4. Wątorowska Milena, Iława, 

5. Kowalkowski Mateusz, Iława, 

6. Zięba Maja, Iława, 

7. Antolak Piotr, Iława, 

8. Brzozowska Dorota, Iława, 

9. Szczyglińska Teresa, Iława. 

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Iławie- Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki 

Uzależnień i Pomocy Rodzinie, ul. Chełmińska 1, Iława. 

1. Czyżyk Antoni, Iława, 

2. Mączyńska Janina, Iława, 

3. Peglan Emilia, Iława, 

4. Klonowski Heronim, Iława, 

5. Ludwiczak Maciej, Iława, 

6. Kowalewski Krzysztof, Iława, 

7. Maćkowska Monika, Iława, 

8. Kruszewska Katarzyna, Iława.  

VI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Iławie- Przedszkole Miejskie Nr 4 

ul. Dąbrowskiego 17B, Iława 

1. Pawlak Zyta, Iława, 

2. Macegoniuk Małgorzata, Iława, 

3. Peglan Krystyna, Iława, 

4. Polak Jolanta, Iława, 

5. Cywińska Izabela, Iława, 

6. Bednarek Mateusz, Iława, 

7. Korzeniewski Józef, Iława, 

8. Choromańska Łucja, Iława, 

9. Kowalska Daniela, Iława, 



 3 

VII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Iławie- Iławskie Przedsiębiorstwo 

Budowlane w Iławie, ul. Lubawska 3, Iława 

1. Lorkowska Renata, Iława, 

2. Litwin Lucyna, Iława, 

3. Peglan Agnieszka, Iława, 

4. Polak Ewelina, Iława, 

5. Lorkowska Dorota, Iława, 

6. Wadecka Aneta, Iława, 

7. Maćkowiak Władysława, Iława, 

8. Zalewska Marta, Iława. 

VIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Iławie- SDK „Polanka” w Iławie 

ul. Okulickiego 1A, Iława 

1. Solak Aleksander, Iława, 

2. Graduszewska Teresa, Iława, 

3. Mazurowska Marta, Iława, 

4. Tyżak Renata, Iława, 

5. Przygoda Łukasz, Iława, 

6. Opałka Paweł, Iława, 

7. Trusz Ryszard, Iława, 

8. Krawczewicz Marianna, Iława.  

IX. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Iławie- Gimnazjum Samorządowe  

Nr 2, Wiejska 11, Iława 

1. Solak Karol, Iława, 

2. Rojczyk Wiesław, Iława, 

3. Grochowiecka Czesława, Iława, 

4. Staniszewska Patrycja, Iława, 

5. Wysocka Marta, Iława, 

6. Wadecka Danuta, Iława, 

7. Kosobucka Kamila, Iława, 

8. Brzozowska Agata, Iława, 

9. Szczypińska Barbara, Iława. 

X. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Iławie- Przedszkole Miejskie Nr 6 

ul. Wiejska 3, Iława 

1. Zbrzeska Wioletta, Iława, 



 4 

2. Paczkowski Kazimierz, Iława, 

3. Grochowiecka Aneta, Iława, 

4. Paturalska Daniela, Iława, 

5. Góralski Kamil, Iława, 

6. Witkowska Justyna, Iława, 

7. Waruszewski Marcin, Iława, 

8. Blank Jolanta, Iława. 

XI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Iławie- Samorządowa Szkoła Podstawowa 

Nr 2, ul. Andersa 7, Iława 

1. Siemiątkowski Sebastian, Iława, 

2. Wandzlewicz Edyta, Iława, 

3. Grochowiecka Kamila, Iława, 

4. Nikczeńska Anna, Iława, 

5. Sobolewska Iwona, Iława, 

6. Macfałda Zbigniew, Iława, 

7. Bółkowski Zbigniew, Iława, 

8. Sikorska Honorata, Iława.  

XII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Iławie- Samorządowa Szkoła Podstawowa 

Nr 4, ul. Skłodowskiej 31, Iława 

1. Wiśniewski Krzysztof, Iława, 

2. Szuflitowska Bożenna, Iława, 

3. Nerowski Bogdan, Iława, 

4. Ludwiczak Dorota, Iława, 

5. Gerych Teresa, Iława, 

6. Piórkowska Alina, Iława, 

7. Sztankowska Bożena, Iława 

XIII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Iławie- Zespół Szkół im. Bohaterów 

Września 1939 roku w Iławie, ul. Kopernika 8A, Iława 

1. Dudkowski Marcin, Iława, 

2. Stępień Mariola, Iława, 

3. Klonowska Danuta, Iława, 

4. Wasiak Iwona, Iława, 

5. Witkowski Sylwester, Iława, 

6. Górecka Danuta, Iława, 



 5 

7. Szczyglińska Monika, Iława.  

XIV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Iławie- Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej, ul. Grunwaldzka 6A, Iława 

1. Mówińska Małgorzata, Iława, 

2. Liberacki Sylwin, Iława, 

3. Kozłowski Piotr, Iława, 

4. Sobótkowska Roksana, Iława, 

5. Kamińska Monika, Iława, 

6. Osowska Irena, Iława, 

7. Olszewska Bogumiła, Iława.  

XV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Iławie- Dom Pomocy Społecznej 

ul. Dąbrowskiego 15B, Iława 

1. Lelonek Barbara, Iława, 

2. Laskowska Grażyna, Iława, 

3. Bagniuk Teresa, Iława, 

4. Opałka Bożena, Iława, 

5. Kurowska Wiesława, Iława, 

6. Głowacka Irena, Iława, 

7. Zacharska Wiktoria, Iława.  

XVI. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Iławie- Powiatowy Szpital im. Władysława 

Biegańskiego, ul. Andersa 3, Iława 

1. Solak Marzena, Iława, 

2. Dąbrowska Władysława, Iława, 

3. Skonieczna Urszula, Iława, 

4. Kuszyńska Kamila, Iława, 

5. Opałka Bożena, Iława, 

6. Górska Jadwiga, Iława, 

7. Błaszkowski Leszek, Nowa Wieś.  

XVII. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Iławie- Zakład Karny, ul. 1 Maja 14, 

Iława 

1. Warzecha Ignacy, Iława, 

2. Hordejuk Łukasz, Iława, 

3. Lisaj Anita, Iława, 

4. Kowalewska Justyna, Iława, 



 6 

5. Zawieracz Ireneusz, Iława,  

6. Waszkiewicz Rafał, Iława.  


